
20/12/2018

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Química General y Orgánica 18-dic.-18 15,00-19,00 0,12E//0,9E// 
1,5E//1,6E

Biología Celular 20-dic.-18 9,00-11,00 0,12E//0,13E// 
1,7E//2,9C

Bioestadística Básica  TEORÍA 10-ene.-19 09,00-11,00 0,12E//0,13E//  
1,1E// 1,7E

Bioestadística Básica   PRÁCTICA 10-ene.-19 11,30- 13,00 LABORATORIO 
INFORMÁTICA 6

Bioquímica 12-ene.-18 9,00-13,00 0,12E//0,13E//1,1E  
//1,10E//1,7E

EXPERTO EN EMPRENDIMIENTO Y GESTIÓN 
DE PROYECTOS DE INNOVACIÓN  

Introducción a la Empresa 8-ene.-19 9,00-12,00 0,12E//0,13E// 
1,7E//2,9C

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Historia y Filosofía de la Ciencia 29-abr.-19 9,00-11,00 0,12E//0,13E// 
1,7E//2,9C

Biofísica 30-abr.-19 9,00-11,00 0,12E//0,13E// 
1,7E//2,9C

Metodología de la Experimentación I 6-may.-19 9,00-12,00 0,12E//0,13E// 
1,7E//2,9C

Anatomía Humana General y Embriología 7-may.-19 9,00-15,00 0,12E//0,13E// 
1,7E//2,9C

Habilidades y Competencias para la Comunicación 9-may.-19 11,00-13,00 0,12EE

Introducción a los Estudios Universitarios 11-may.-19 09,00-11,00 0,12E//0,13E// 
1,7E//2,9C

Genética 13-may.-19 8,00-12,00 0,12E//0,13E// 
1,7E//2,9C

Bioquímica 16-may.-19 9,00-13,00 0,12E//0,13E// 
1,7E//1,5E//1,6E

EXPERTO EN EMPRENDIMIENTO Y GESTIÓN 
DE PROYECTOS DE INNOVACIÓN  

Basic Concept of Entrepreneurship and 
Innovation 10-may.-19 9,00-11,00 0,12//0,13E

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Biología Celular 15-jun.-19 9,00-12,00 0,12//0,13E//1,7E

Bioestadística Básica  TEORÍA 18-jun.-18 09,00-11,00 0,12E//0,13E// 
1,7E//2,9C

Bioestadística Básica   PRÁCTICA 18-jun.-18 11,30- 13,00 LABORATORIO 
INFORMÁTICA 6

Anatomía Humana General y Embriología 19-jun.-19 9,00-14,00 0,12//0,13E//1,7E

Introducción a los Estudios Universitarios 20-jun.-19 9,00-11,00 0,12//0,13E//1,7E

Metodología de la Experimentación I 21-jun.-19 9,00-12,00 0,12//0,13E//1,7E

Historia y Filosofía de la Ciencia 22-jun.-19 9,00-11,00 0,12//0,13E//1,7E

Bioquímica 24-jun.-19 9,00-13,00 0,12E//0,13E// 
1,7E//2,9C

Habilidades y Competencias para la Comunicación 25-jun.-19 9,00-12,00 0,12//0,13E//1,7E

Biofísica 26-jun.-19 9,00-11,00 0,12//0,13E//1,7E

Química General y Orgánica 27-jun.-19 9,00-13,00 0,12//0,13E//1,7E

Genética 29-jun.-19 9,00-13,00 0,12//0,13E//1,7E

Basic Concept of Entrepreneurship and 
Innovation 17-jun.-19 9,00-11,00 0,12//0,13E//1,7E

Introducción a la Empresa 28-jun.-19 9,00-12,00 0,12//0,13E
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20/12/2018

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Anatomía Humana de Órganos y Sistemas     
TEORÍA

14-dic.-18 9,00-11,00 0,12E//0,13E

Introducción a la Microbiología 17-dic.-18 9,00-12,00 0,12//0,13E

Anatomía Humana de Órganos y Sistemas   
PRÁCTICA

18-dic.-18 9,00-11,00 AULA CSQ

Bioinformática Básica 19-dic.-18 9,00-11,00 0,12//0,13E

Genética Molecular y del Desarrollo 9-ene.-19 9,00-12,00 0,12//0,13E

EXPERTO EN EMPRENDIMIENTO Y GESTIÓN 
DE PROYECTOS DE INNOVACIÓN  

Regulación y Comercialización de Resultados de 
Investigación 11-ene.-19 11,30-13,30 0,12//0,13E

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Fisiología 30-abr.-19 11,30-14,30 0,12E//0,13E

Antropología 6-may.-19 12,00-15,00 0,12//0,13E

Histología 8-may.-19 9,00-12,00 0,12//0,13E

Educación para la Responsabilidad Social 10-may.-19 11,30-13,00 0,12//0,13E

Inmunología 11-may.-19 11,00-14,00 0,12//0,13E

Metodología de la Experimentación II 17-may.-19 9,00-12,00 0,12E//0,13E

EXPERTO EN EMPRENDIMIENTO Y GESTIÓN 
DE PROYECTOS DE INNOVACIÓN  

Founding Technology-Based Companies (I) 3-may.-19 11,30-13.30 0,12//0,13E

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Histología 17-jun.-19 11,30-14,30 0,12//0,13E

Educación para la Responsabilidad Social 18-jun.-19 11,30-14,30 0,12//0,13E

Anatomía Humana de Órganos y Sistemas     
TEORÍA

19-jun.-19 17,30-19,30 0,4//0,5//1,5EE

Anatomía Humana de Órganos y Sistemas   
PRÁCTICA

19-jun.-19 15,00-17,00 AULA CSQ

Inmunología 20-jun.-19 12,00-15,00 0,12//0,13E//1,7E

Fisiología 21-jun.-19 12,00-15,00 0,12//0,13E

Introducción a la Microbiología 24-jun.-19 15,00-18,00 2,8C//2,9C

Antropología 25-jun.-19 12,00-15,00 0,12//0,13E

Genética Molecular y del Desarrollo 26-jun.-19 11,30-14,30 0,12//0,13E

Metodología de la Experimentación II 27-jun.-19 15,00-18,00 1,5E//2,9C

Bioinformática Básica 28-jun.-19 12,00-15,00 0,12//0,13E

Regulación y Comercialización de Resultados de 
Investigación 15-jun.-19 12,00-15,00 0,12E

Founding Technology-Based Companies (I) 22-jun.-19 11,30-14,30 0,12//0,13E

EXÁMENES CONVOCATORIA ORDINARIA 1º CUATRIMESTRE  

CURSO/GRUPO 2º/ A y B
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20/12/2018

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Ética y Bioética 15-dic.-18 11,00-13,00 0,12//0,13E

Microbiología Médica 20-dic.-18 15,30-18,30 0,4//0,5E

Metodología de Investigación y Epidemiología 
Clínicas 8-ene.-19 15,00-17,00 0,12//1,6E

Anatomía Patológica 10-ene.-19 17,00-19,00 0,12//1,6E

Genética Humana 12-ene.-19 13,00-15,00 0,12 E

EXPERTO EN EMPRENDIMIENTO Y 
GESTIÓN DE PROYECTOS DE 
INNOVACIÓN  

Innovation Project Management (I) 18-dic.-18 15,00-17,00 0,12 E//0,4E

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Farmacología I 29-abr.-19 15,00-17,00 0,12//0,4E

Cultivos Celulares e Ingeniería de Tejidos 3-may.-19 15,00-18,00 0,12 E

Ingeniería Genética 6-may.-19 15,00-19,00 0,12E

Patología General 10-may.-19 15,00-17,00 0,12 E

Metodología de la Experimentación III 13-may.-19 15,00-17,00 0,12 E

Ética y Bioética 14-may.-19 15,00-19,00 0,12E//0,4E

EXPERTO EN EMPRENDIMIENTO Y 
GESTIÓN DE PROYECTOS DE 
INNOVACIÓN  

Founding Technology-Based Companies (II) 17-may.-19 15,00-17,00 0,12 E

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Genética Humana 15-jun.-19 10.00-12.00 2.9EC

Anatomía Patológica 17-jun.-19 17,00-19,00 0,12 E

Ingeniería Genética 18-jun.-19 9,00-13,00 1,6E

Metodología de Investigación y Epidemiología 
Clínicas

19-jun.-19 15,00-17,00 0,12 E

Cultivos Celulares e Ingeniería de Tejidos 21-jun.-19 15,00-18,00 0,12 E

Ética y Bioética 22-jun.-19 15,30-18,30 0,12E//0,4E

Patología General 24-jun.-19 17,00-19,00 0,12 E

Metodología de la Experimentación III 25-jun.-19 15,00-17,00 0,12 E

Microbiología Médica 26-jun.-19 15,30-18,30 0,12 E

Farmacología I 27-jun.-19 13,00-15,00 0,12//0,13E

Innovation Project Management (I) 20-jun.-19 15,00-17,00 0,12 E

Founding Technology-Based Companies (II) 28-jun.-19 15,00-17,00 0,12 E

CURSO/GRUPO 3º/ A 

EXÁMENES CONVOCATORIA ORDINARIA 1º CUATRIMESTRE  
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